2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  № 25 «РОССИЯНОЧКА»

ПРИКАЗ
г. Клин
01.04.2016 г.

№ 72/О-2
О формировании временной рабочей группы по подготовке публичного доклада МДОУ
На основании протокола заседания внеочередного Совета педагогов от   №,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать временную рабочую группу (далее – рабочая группа) по подготовке публичного доклада в составе:

- Т.В.Каретникова – заведующий МДОУ;

- Т.А.Цвилева – старший воспитатель 1-го отделения МДОУ;

- М.М.Ананкина - старший воспитатель 2-го отделения МДОУ

- Г.В.Савельева – воспитатель 1-го отделения МДОУ;

- Л.И.Семёнова – учитель-логопед, председатель первичной профсоюзной организации МДОУ (1-е отделение) МДОУ;

- И.Н.Чечушкина – зам.председателя первичной профсоюзной организации МДОУ (2-е отделение) МДОУ.

2. Назначить ответственных за подготовку информации в соответствии со структурой публичного доклада:
- Общая характеристика образовательного учреждения; качество и условия осуществления воспитательно-образовательного процесса, охрана и укрепление здоровья и психофизического развития детей, развитие образовательных услуг в соответствии с социальным заказом – Т.А.Цвилева, старший воспитатель;

- Общая координация группы – Т.В.Каретникова, заведующий МДОУ.

3. Подготовить проект публичного доклада к 10.06.2015 г.

Отв.: рабочая группа

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ                                                                                 Т.В. Каретникова
С приказом ознакомлены:

_____________Т.А.Цвилева
_____________Л.И.Семёнова

_____________И.Ю.Коркина

_____________Е.Б.Пахар